2

						проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                                                  №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями), внесенный главой администрации города Нижневартовска в соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава города Нижневартовска:

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 26.09.2014 №636 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города Нижневартовск, и их оплаты» (с изменениями от 29.10.2015 №896) следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить пунктом 1.11 следующего содержания: «1.11. Земельных участков, на которых расположены жилые дома, занимаемые гражданами по договорам социального найма, при приватизации указанных жилых домов по цене, установленной подпунктом 1.6 пункта 1 настоящего постановления, за исключением земельных участков, указанных в статье 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»;
2) в пункте 3 слова «собственниками зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках» исключить.

[bookmark: sub_4]2. Опубликовать решение в газете "Варта".

[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

[bookmark: sub_6]4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска						М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «_______»__________________ 2016 г.
image1.wmf